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	Spółka Komunalna Błysk sp. z o.o.
ul. Wyzwolenia 1   86-120 Pruszcz

NIP:   559-18-16-930           Regon:   092924646
spolkablysk@poczta.onet.pl   tel. 52 562-70-99



Pruszcz, 2.10.2019r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający – Spółka Komunalna „Błysk”  przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Poprawa gospodarki wodno- ściekowej w gminie Pruszcz” . Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działalnie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2010-2020.

Pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ, dokument główny)

Pytanie 1.

Dot.pomp wirowych w komorze zasuw.

Prosimy o sprecyzowanie parametrów pomp wirowych w komorze zasuw niezbędnych do prawidłowego doboru urządzeń.
 
Odpowiedz:
Pompy w komorze zasuw należy zastosować wg poniższych parametrów:

- ustawiona wydajność technologiczna pompy wysterowanej falownikiem:  30 m3/h, z możliwością zwiększenia przepływu ścieków do ok 50 m3/h przez pracownika obsługi oczyszczalni. 

- wysokość podnoszenia: do 10 m,

- moc silnika: 5,5 kW

- wirnik Vortex

- stopień ochrony IP68
 
Dane techniczne zawarte w projekcie, tj. wydajność do 900 m3/h, wysokość podnoszenia 60 m zostały zapisane omyłkowo.
 
Pozostałe parametry techniczne zawarte w projekcie nie ulegają zmianie.

Pytanie 2.

dot.wentylacji mechanicznej sitopiaskowników

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem, a rysunkiem dotyczącym średnicy rurociągu zbiorczego.

Odpowiedź :
Średnicę rurociągu zbiorczego należy przyjąć wg rysunku nr 7/2, tj. DN 250 mm. 

W pomieszczeniu sitopiaskownika należy przyjąć wentylator dachowy wg poniższych parametrów:

- wydajność: min. 1200 m3/h

· wentylator dachowy w wersji EX

Pytanie 3.

Prosimy o podanie grubości ścianek dla rurociągów ze stali 316 dla średnic dn65,dn100,dn125,dn150,dn200,
Dla rurociągów ze stali nierdzewnej w gatunku ISI 316/316 L wymaga się, aby grubość ścianek wynosiła min. 0,01 średnicy rurociągu, jednak nie mniej niż 2 mm, przy dodatkowym uwzględnieniu zachowania wymaganego ciśnienia w rurociągu oraz założenia ewentualnej pracy rurociągu na podciśnieniu. 
Pytanie 4.
 Prosimy o informację jaki sterownik i modem lub modem jest zainstalowany w pompowniach P1 i P6.
Odpowiedź: Poniżej fot.  szaf  sterowniczych wraz z modemami/ sterownikami dla odpowiednio pompowni P1 i P6 (6 zdjęć)
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